

ぎょうざの満洲 アレルギー情報

○掲載している情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。お食事を安全にお召し上がり頂くために以下の注意点をご確認ください。

- ・当店では調理器具、食器類は共通のものを使用しております。
- ・製品は設備を共有し製造しております。
- ・メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。情報は常に新しいものをご覧ください。

「魚介類」とは、魚介製品のなかでも網で無分別に捕獲したものが原材料として使用され、品目の特定が困難なために「魚介類」と表示されます。

特定原材料一覧表

		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	いか	魚介類	オレンジ	りんご	あわび	いくら	さけ	さば	まつたけ	やまいも	くるみ	ごま	カシューナッツ	キウイフルーツ	バナナ	もも	備考	
餃子	焼餃子			●					●	●		●												●							
	◎水餃子			●	*				●	●		●		*	*		*								●					*水餃子タレ	
卓上調味料	丸大豆しょうゆ			●					●																						
	酢			●																											
	自家製ラー油																							●							
	こしょう 旨辛みそ			●	●				●					●	●		●													関西のみ設置	
チャーハン	チャーハン・玄米チャーハン	●		●	※3	※3			●	●	●				●									※3							
	小チャーハン	●		●	※3	※3			●	●	●				●									※3							
	◎エビ野菜チャーハン	●		●	●				●	●	●				●																
	◎小エビ野菜チャーハン	●		●	●				●	●	●				●																
ご飯	ライス																														
	芳醇生わかめスープ			●					●	●	●				●																
	スープ								●	●	●																				
セット、ご飯類、焼そば								●	●	●																					
セット漬物	キムチ			●	●				●					●	●		●														
	大根 ザーサイ ◎白菜			●					●															●						関東店舗のみ販売	
ラーメン	満洲ラーメン	●		●					●	●	●				●									*						*メンマ	
	塩ラーメン	●		●					●	●	●														●						
	タンメン			●					●	●	●														●						
	みそラーメン			●					●	●	●				●										●						
	チャーシューメン			●					●	●	●				●										*					*メンマ	
	旨辛菜麺	●		●					●	●	●				●		●								●						
	◎レバニララーメン			●					●	●	●				●										●						
	◎ネギみそラーメン			●					●	●	●				●										●						
	◎ネギしおラーメン			●					●	●	●				●										●						
	◎冷し中華	●		●					●	●	●				●										●						
	◎醤油つけめん	●		●					●	●	●				●										●						
	◎みそつけめん	●		●					●	●	●				●										●						
	焼そば	ソース焼そば			●					●	●	●				●										●					
		◎満洲焼きそば			●	●				●	●	●			●	●									●						
一品料理	レバニラ炒め			●					●	●	●				●									●							
	野菜炒め			●					●	●	●				●									●							
	ホイコーロ			●					●	●	●				●									●							
	肉細切ピーマン			●					●	●	●	●			●									●							
	マーボ豆腐			●					●	●	●				●									●							
	国産鶏の塩唐揚げ			●	*				●	●	●				*															*オニオンドレッシング	
	しょうが焼			●					●	●	●				*									●					*オニオンドレッシング		
	◎小松菜と玉子炒め	●		●					●	●	●				●									●							
	◎肉野菜炒め			●					●	●	●				●									●							
	◎なすのみそ炒め			●					●	●	●				●									●							
	◎なすの生姜醤油炒め			●					●	●	●				●									●							
	◎ニラともやしの玉子炒め	●		●					●	●	●				●		●							●							
	あんかけ丼	やみつき丼			●					●	●	●				●									●						
		中華丼			●					●	●	●				●									●						
◎天津飯(旨味)		●		●					●	●	●				●									●						関西店舗のみ販売	
◎甘酢天津飯		●		●					●	●	●				●		●							●							

